


Předmět: FW: cenová nabídka nwt
Od: Valikova Jana <jana.valikova@upol.cz>
Datum: 22.2.2017 15:40
Komu: @nwt.cz" @nwt.cz>

Dobrý den,

na základě zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  odběratel informuje, že nabídku dodavatele , ze dne
20.2.2017 připojenou v příloze tohoto e-mailu akceptuje.

Další smluvní ujednání:

1) Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci tohoto
závazkového vztahu.

2) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po dodání objednaného plnění odběrateli.

3) Zboží dodejte do 21 dnů po datu zveřejnění v registru smluv. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je
odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této objednávky.

4) Pokud je předmětem plnění objednávky spotřební zboží, poskytuje dodavatel odběrateli záruku za jakost v minimální délce 24
měsíců  s  odstraněním vad  do  30  dnů  od  jejich  nahlášení odběratelem dodavateli,  není-li  pro  konkrétní  případ  sjednána  či
v záručních podmínkách dodavatele stanovena delší záruka za jakost či kratší lhůta pro odstranění vad

5) Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez DPH,
tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o registru smluv“).

6) Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž
uveřejněním by  došlo  k  neoprávněnému  zásahu  do  práv  a  povinností  dodavatele,  jeho  zástupců  nebo  jeho  zaměstnanců.
V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či
zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. O
uveřejnění smlouvy bude dodavatel  informován e-mailovou notifikací  na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v této
objednávce. Teprve poté je oprávněn dodavatel plnit, a to z toho důvodu, že smlouva nabývá podle zákona o registru smluv
účinnosti až zveřejněním v registru smluv.

7) Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna nabídka a
akceptace.

8) Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v nabídce a akceptaci.

9) Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou.

10) Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele a je možno ji změnit pouze v případě změny sazby DPH.

S pozdravem

Ing. Jana Valíková
tajemnice

Univerzita Palackého v Olomouci
Lékařská fakulta
585 632 008
jana.valikova@upol.cz | www.upol.cz

From: 
Sent: Wednesday, February 22, 2017 2:40 PM
To: Valikova Jana <jana.valikova@upol.cz>
Subject: cenová nabídka nwt

From:  NWT a.s.
Sent: Tuesday, February 21, 2017 11:30 AM
To: ' @seznam.cz>
Cc: @nwt.cz>; @nwt.cz>
Subject: RE: FW: FW: prosim o doplneni objednavky - v nabidce chybi udaje

FW:	cenová	nabı́dka	nwt 	

1	z	2 23.2.2017	8:34



Zasílám nabídku , očekávám další postup.
Děkuji J.K.

 projektový manažer

@nwt.cz | gsm: +
NWT a.s., třída Tomáše BaH 269, 760 01 Zlín, Česká republika
nwt.cz | patro.cz | knihy.cz

NWT a.s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6207, IČ: 63469511.

This email was scanned by Bitdefender

Přílohy:

cenová nabídka revize DTU.pdf 455 kB

FW:	cenová	nabı́dka	nwt 	

2	z	2 23.2.2017	8:34




